
Strona 1 z 2 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  184 /2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

Z  DNIA 11 SIERPNIA  2022 R. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. rewitalizacji 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Kępnie, zmienionego zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno:  

Nr 90A/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 17/2016 z dnia 1 lutego 2016 r., Nr 108/2016 z dnia 

15 lipca 2016 r., Nr 153/2016 z dnia 17 listopada 2016 r., Nr 166/2016 z dnia 20 grudnia  

2016 r., Nr 96/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r., Nr 127/2017 z dnia 20 września 2017 r.,  

Nr 38a/2019 z dnia 15 marca 2019 r., Nr 55/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 34/2020  

z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 66/2020 z dnia 25 maja 2020 r., Nr 146/2020 z dnia  

30 października 2020 r., Nr 40/2021 z dnia 23 marca 2021 r., Nr 119/2021 r. z dnia  

30 sierpnia 2021 r., Nr 46/2022 z dnia 4 marca 2022 r. oraz Nr 75/2022 z dnia 22 kwietnia 

2022 r., w związku z uchwałą Nr XXXI/220/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia  

24 listopada 2016 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2016-2025, uchwałą nr LII/387/2018 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2017-2023, wytycznymi Ministra Rozwoju  

w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia  

2016 r. MR/H 2014-2020/20(2)08/2016 oraz deklaracjami uczestnictwa członków zespołu 

niebędących pracownikami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 167/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 lipca 2022 r.  

w sprawie powołania zespołu ds. rewitalizacji w § 1 w ust. 1 po pkt. 22 dodaje się pkt. 23  

w brzmieniu :  

„23) Dariusz Leśniarek – przedstawiciel Kępińskiego Ośrodka Kultury – członek zespołu.”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. 

 



Strona 2 z 2 

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                    Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                    /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Anna Dulian 


